
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze OSiR.3411-11/09
o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655),
prowadzona w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest

Wykonanie i montaz trzech piezometrów w celu przeprowadzenia monitoringu

warunków gruntowo-wodnych w podlozu likwidowanego skladowiska odpadów w
Oskowie Gmina Cewice.

Gmina Cewice
z siedziba organu wykonawczego Gminy
84-312 Cewice
ul. W. Witosa 16

tel.: (059) 861-34-60 do 61
fax: (059) 861-34-62
sekretariat@cewice.pl

www.cewice.pl; www.bip.cewice.pl

informujeo wyborzenajkorzystniejszejoferty.

Wybrany Wykonawca: WIERTCONSULTING Sp. z 0.0.
ul. Konarzewska 4

60-101 Poznan

Cena oferty: 98 454,00 zl brutto

-

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej Zamawiajacego
Data wywieszenia na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego

2009-09-03
2009-09-03

Otrzymuja:
1. Tablica ogloszen w siedzibie Zamawiajacego
2. Strona internetowa www.bip.cewice.pl
3. ala

Uzasadnienie wyboru Przedstawione dokumenty lub oswiadczenia potwierdzaja
spelnianie przez Wykonawce warunków udzialu w postepowaniu
oraz wymogów jakosciowych co do przedmiotu zamówienia,
okreslonych przez Zamawiajacego. Oferta uzyskala maksymalna
liczbe punktów (100,00 pkt) w czasie oceny ofert, zgodnie z
kryterium okreslonym w SIWZ.

Informacja o Wykonawcach, którzy zlozyli oferty.
Nazwa (firmy), adres i siedziba

Streszczenie oceny i porównania zlozonych ofertWykonawcy
HYDROGEOWIERT
Ul. Droga Jeziorna 8 Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA - 86,88
86-300 Melno
STUDNIARSTWO P. Jaskowski
ul. Glinskiego 23 Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA - 0,00
84-239 Bolszewo
WIERTCONSULTING SP. Z 0.0.
ul. Konarzewska 4 Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA -100,00
60-101 Poznan
FIRMA HANDLOWO-USLUGOWA ClIt'WEST
ul. Przyjemna Liczbapunktówuzyskana w kryteriumCENA - 90,01
66-004 Drzonków


